RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 77/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL - LÍNGUA PORTUGUESA (ENSINO REGULAR E EJA), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (FUTEBOL DE
CAMPO), PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL- SAED (PSICOPEDAGOGA) E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
(CRECHE).

CATERINE NOGUEIRA MENDES, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 77/2023, conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (EJA E ENSINO REGULAR) – LÍNGUA PORTUGUESA

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Denize Loffi Especialização 462

2 Alexsandra Nogueira Justa Formiga Habilitada 0

3 Rafael Vinícius Souza Cursando 0

4 Débora Espíndola da Silva Não Habilitada 250

5 Valdirene Ibers Não Habilitada 0

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE)

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Débora Duarte da Costa de Sousa Cursando 240

2 Valeska Pena Gomes Martins Cursando 100

Santo Amaro da Imperatriz,25 de outubro de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES

Secretária de Educação e Esporte